
2025年 12月 

ベイリズム品川 会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

ベイリズム品川 閉店のお知らせ 

 

謹啓 寒冷の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社はこの度、2026 年 3 月 31 日（火）をもちまして、誠に残念ながら「ベイリズム品

川」の閉店を決定いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

2012年 11月のオープン以来、長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。 

 

ベイリズム品川では、様々な協議を重ね、プログラムの変更や増設、サービスの見直し、コス

ト削減策など、営業継続の努力をしてまいりましたが、昨今の社会情勢や物価高騰、人件費など

の営業コスト増加により、閉店という苦渋の決断に至りました。皆様にはご迷惑をお掛けします

ことを深くお詫び申し上げます。 

 

営業終了まで残り 3 か月ではございますが、皆様のベイリズム品川での時間が素晴らしいもの

になりますように、スタッフ一同、精一杯努めて参りますので、最後までベイリズム品川をご利

用いただけましたら幸甚に存じます。 

謹白 

記 

 

【最終営業日】     2026年 3月 31日（火）  

 

【退会について】  

2026年 3月 30日以前にベイリズム品川の退会を希望する場合は、退会を希望する月の 10日

までにフロントにて退会手続きをしていただくようお願いいたします。 

2026 年 3 月 31 日までベイリズム品川にご在籍の場合、同日を以って、会員資格を喪失する

こととなりますので、退会手続きは不要です。 

なお、ベイリズム品川の閉店をもって、ベイリズムの全店舗を閉店することとなりますので、

他店舗への移籍はできかねますことをご了承ください。 

 

【その他】 

  その他の項目については、ベイリズムの会則に則って対応いたします。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

ベイリズム品川 

TEL 03-5460-0533 

          以上 


